
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1_ 2019 г. №

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани 
от 11.09.2019 № 3696 «О делегировании отдельных полномочий главы администрации 

города Рязани и.о. заместителя главы администрации Бурмистрову В.С.»

В целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации 
города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - 
городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани 
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 11.09.2019 № 3696 

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани

и.о. заместителя главы администрации Бурмистрову В.С.» (в редакции постановлений 

администрации города Рязани от 19.09.2019 № 3769, от 01.10.2019 № 3943, от 30.10.2019 

№ 4484) следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.1.16 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1.1.16. О направлении руководителя, заместителя руководителя курируемого

структурного подразделения администрации города Рязани, руководителя

подведомственного муниципального унитарного предприятия и учреждения в служебную 
командировку.».

1.2. Подпункт 1.1.19 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1.1.19. О возложении обязанностей на период временно отсутствующего

руководителя, заместителя руководителя курируемого структурного подразделения 

администрации города Рязани, руководителя подведомственного муниципального 

унитарного предприятия и учреждения, в том числе с выплатой разницы в окладах или 

установлением доплаты за увеличение объема работы.».

1.3. Подпункты 1.1.60 - 1.1.103 пункта 1 исключить.

1.4. Подпункты 1.2, 1.3 пункта 1 изложить в следующей редакции:



2

«1.2. Первичных учетных документов, связанных с командированием руководителей, 

заместителей руководителей курируемых структурных подразделений администрации 

города Рязани, руководителей подведомственных муниципальных унитарных предприятий и 

учреждений.

1.3. Отчетов руководителей, заместителей руководителей курируемых структурных 

подразделений администрации города Рязани, руководителей подведомственных 

муниципальных унитарных предприятий и учреждений о результатах служебных 

командировок.».

1.5. Подпункты 1.28 -1.45 пункта 1 исключить.

1.6. В подпунктах 1.46 -  1.47 пункта 1 слова «организации управления,» исключить.

1.7. Подпункты 2.5 - 2.8 пункта 2 исключить.

1.8. В подпункте 3.2 пункта 3 слова «муниципального бюджетного учреждения 

«Техобеспечение» исключить.

1.9. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. На период временного отсутствия и.о. заместителя главы администрации 

Бурмистрова В.С. делегировать полномочия главы администрации города Рязани, указанные 

в пунктах 1 - 3 настоящего постановления, должностному лицу администрации города 

Рязани, на которое возложено исполнение его обязанностей в соответствии с распоряжением 

администрации города Рязани.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администр; Е.Б. Сорокина


